[bookmark: _Toc387157098]Tabulka 8 Zdroje a rozsah investic kulturního sektoru v roce 2012
	
	 v tis. Kč

	POSKYTOVATEL
	Investice v kulturním sektoru 
	Zdroje investic
	Z celkových investic

	
	
	státní
	ze zahraničí
	z toho: EU
	vlastní a jiné
	hmotný majetek
	nehmotný majetek

	Historická památka
	187 070
	65 930
	49 661
	41 655
	71 479
	179 163
	7 907

	Muzeum a galerie
	597 976
	461 932
	83 061
	63 250
	52 983
	576 413
	21 563

	Archiv
	57 005
	37 139
	.
	.
	19 866
	55 523
	1 482

	Knihovna
	730 665
	629 853
	6 236
	6 236
	94 576
	606 147
	124 518

	Divadlo
	180 408
	54 565
	212
	120
	125 631
	175 281
	5 127

	Koncertní sál (soubory a festivaly)
	5 802
	1 514
	215
	.
	4 073
	3 962
	1 840

	Kulturní domy
	204 901
	199 502
	5 399
	2 781
	0
	196 304
	8 597

	Výstavní sál
	5 898
	1 168
	.
	.
	4 730
	5 686
	212

	Rozhlas
	67 685
	.
	 
	.
	67 685
	52 758
	14 927

	Televize
	1 707 904
	786
	.
	.
	1 707 118
	996 559
	711 345

	Ostatní poskytovatelé
	6 623 217
	4 644 917
	17 685
	17 685
	1 960 615
	4 408 515
	2 214 702

	CELKEM
	[bookmark: _GoBack]10 368 531
	6 097 306
	162 469
	131 727
	4 108 756
	7 256 311
	3 112 220



